
Zarządzenie Nr V/207/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie 

utrzymania czystości chodników gminnych na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506) zarządza się, co następuje:  

 

            § 1. W zarządzeniu nr V/88/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie utrzymania 

czystości chodników gminnych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Do rozliczenia robót stosuje się stawki: 

1) Zamiatanie, odśnieżanie wraz z uszorstnianiem (chodniki)        - za 100  m² - 10,78 zł. 

2) Ręczne, odśnieżanie wraz z posypywaniem piaskiem (schody)-   za 100 m² - 22,00 zł. 

3) Ręczne zamiatanie (schody)                                                         - za 100  m² -10,78 zł. 

4) Opryskiwanie mechaniczne środkami chwastobójczymi alejek i chodników (wraz 

z przygotowaniem roztworu)                                                                       – 0,28 zł/m². 

5) Skuwanie lodu z powierzchni schodów i chodników                              –     1,24 zł/m². 

6) Ręczne i mechaniczne usunięcie chwastów wraz ze zgrabieniem w pryzmy                   

i załadunkiem do dalszego transportu                                                         - 0,56 zł/m² . 

7)  Utrzymanie (labiryntu) przejścia przez tory przy ulicy Aleja 25-lecia Wolności 

(dawny  dojazd do HBC). Utrzymanie polegało będzie na zamiataniu , oczyszczaniu 

powierzchni z luźnego materiału, błota, liści, papierów, traw, odrostów przy 

krawężnikach i przy słupkach znaków, czyszczenie żłobków , a także likwidacja 

zlodowacenia, gołoledzi i błota pośniegowego, śliskości poprzez posypywanie 

materiałem uszarstniającym. Powierzchnia przejścia to 75m².                       

Miesięczny koszt realizacji w miesiącach zimowych listopad – marzec - 577,50 zł.                                               

Miesięczny koszt realizacji w miesiącach  letnich                                    -   288,75 zł. 

8) Dostarczenie pojemnika przeznaczonego do składowania materiału uszarstniającego 

w miejscach ruchu pieszych, na parkingach, itp.: 

a. pojemność 100 kg, wg kosztów zakupu, 

b. pojemność 150 kg, wg kosztów zakupu. 

9) Roboty nie ujęte zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg 

stawek:  

a. koszty zakupu materiału, 

b. rg pracownika    - 21,00 zł.  

 



Nadmieniamy, że wykonawca tych prac zobowiązany jest do przestrzegania przepisów BHP, 

p. pożarowych oraz przepisów kolejowych związanych z poruszaniem się po torach. 

 

Wszystkie chodniki w okresie letnim zamiatane raz w miesiącu lub na zlecenie 

Zamawiającego. W okresie zimowym wszystkie chodniki zamiatane i uszarstniane codziennie 

w dniach występowania opadów śniegu lub gołoledzi w innych dniach dodatkowo na zlecenie 

Zamawiającego. Rozliczanie odbywać się będzie według faktycznego wykonania zakresu 

prac”.   

      

 

           § 2.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

01.04.2019 roku.  

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  


